
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Nr 55/2024 
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej 

 

Na podstawie § 8 i § 9 Regulaminu Biblioteki Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 97/2020 Rektora UMCS  

z dnia 1 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Biblioteki Uniwersytetu 

 Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Biblioteczną na kadencję 2024-2028 w następującym składzie: 

Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Janusz Ryczkowski – Wydział Chemii; 

Członkowie: 

2) mgr Urszula Poślada – Dyrektor Biblioteki UMCS, 

3) zastępca Dyrektora Biblioteki UMCS, 

4) mgr Piotr Błaszczak jako pracownik Biblioteki Głównej, 

5) mgr Anna Kuczyńska jako pracownik Biblioteki Głównej, 

6) mgr Urszula Zielińska jako pracownik Biblioteki Głównej, 

7) mgr Anna Birska jako pracownik Międzywydziałowej Biblioteki  

Filologiczno-Historycznej, 

8) mgr Anna Radzka jako pracownik Biblioteki Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej, 

9) dr hab. Marcin Maron – Wydział Artystyczny, 

10) dr hab. Marek Kucharczyk, prof. UMCS – Wydział Biologii i Biotechnologii, 

11) dr hab. Aleksandra Kowalska, prof. UMCS – Wydział Ekonomiczny, 

12)  prof. dr hab. Maria Juda – Wydział Filologiczny, 

13) dr hab. Artur Koterski, prof. UMCS – Wydział Filozofii i Socjologii, 

14) dr Małgorzata Cudna – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki, 

15) dr hab. Cezary Domański, prof. UMCS – Wydział Pedagogiki i Psychologii, 

16) prof. dr hab. Wojciech Sokół – Wydział Politologii i Dziennikarstwa, 



17) dr hab. Małgorzata Łuszczyńska, prof. UMCS – Wydział Prawa i Administracji, 

18) dr hab. Sebastian Bernat, prof. UMCS – Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej, 

19) prof. dr hab. Andrzej Pleszczyński – Wydział Historii i Archeologii,  

20) dr n. med. Łukasz Kozioł – Wydział Zamiejscowy UMCS w Puławach, 

21) mgr Karolina Karpińska-Wlizło – przedstawiciel samorządu doktorantów, 

22) Angelika Czerwińska – przedstawiciel samorządu studentów. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                   REKTOR 

 

 

 

                                                                      prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


